
ZABIEGI NA CIAŁO               

Skarby Natury
Czekoladowa Rozkosz
Spełniona obietnica
Relaks
Jedwabista gładkość
Bali SPA
Zabieg antycellulitowy

MENU SPA
ZRELAKSUJ SIĘ O KAŻDEJ PORZE ROKU

MASAŻE

Masaż relaksacyjny                                  
Masaż klasyczny
Masaż gorącymi kamieniami
Masaż aromaterapeutyczny
Masaż dłoni
Masaż stóp

 

BRWI I RZĘSY

Henna brwi lub rzęs
Henna brwi i rzęs
Regulacja brwi
Henna brwi z regulacją

 

 ZABIEGI NA TWARZ

Mikrodermabrazja diamentowa
Cera naczynkowa
Skalpel
Orzeźwienie i pilęgnacja
Manualne oczyszczanie twarzy
Ekspresowa regeneracja
Masaż twarzy

 

PLECY / TYLNIE PARTIE CIAŁA / CAŁE CIAŁO

100 PLN / 120 PLN / 150 PLN
110 PLN / 130 PLN / 160 PLN
 150 PLN /              / 200 PLN
140 PLN /              / 190 PLN

70 PLN
90 PLN

 

240 PLN
190 PLN
150 PLN
200 PLN
200 PLN
250 PLN
300 PLN

 

200 PLN
200 PLN
240 PLN
200 PLN
250 PLN
180 PLN
90 PLN

 

30 PLN
40 PLN
30 PLN
55 PLN

 
DEPILACJA

Wybrane partie twarzy
Wybrane partie ciała

 30 PLN
50 - 90 PLN



MENU SPA
ZRELAKSUJ SIĘ O KAŻDEJ PORZE ROKU

                    MASAŻE

Masaż relaksacyjny   
Jest to delikatny zabieg, prowadzony w spokojnej, wyciszającej atmosferze, która pozwala
oderwać się od problemów i rozluźnić się w pełni.

Masaż klasyczny
odnosi się do terapii, która ma na celu zarówno zabieg relaksujący, jak i leczniczy. Podobnie
jak w przypadku innych rodzajów masaży, pozwala on ukoić nerwy i rozluźnić napięte mięśnie.

Masaż gorącymi kamieniami
To niezwykle przyjemny i doskonale relaksujący masaż z wykorzystaniem rozgrzanych kamieni.

Masaż aromaterapeutyczny
Jest uznawany za jeden z najprzyjemniejszych spośród wszystkich. Połączenie technik masażu
relaksacyjnego z zastosowaniem naturalnych olejków eterycznych, pozwala uzyskać efekt
maksymalnego relaksu i odprężenia, jednocześnie działając kojąco na różnego rodzaju
dolegliwości ciała, jak i umysłu.

Masaż dłoni
Masaż dłoni zapewnia rozluźnienie mięśni, eliminację napięcia, zwiększenie ruchomości w
stawach, zmniejszenie dolegliwości bólowych.

Masaż stóp
zabieg ten rozluźnia i eliminuje napięcia stóp

PLECY / TYLNIE PARTIE CIAŁA / CAŁE CIAŁO

100 PLN / 120 PLN / 150 PLN
 
 

110 PLN / 130 PLN / 160 PLN
 
 
 

150 PLN /              / 200 PLN

 
140 PLN /              / 190 PLN

 
 

 
70 PLN

 
 

90 PLN

 

ZABIEGI NA CIAŁO               

Skarby Natury
peeling całego ciała + balsam + masaż

Czekoladowa Rozkosz
wyszczuplająco-relaksujący peeling całego ciała, maska, balsam

Spełniona obietnica
peeling całego ciała + maska dobrana do potrzeb skóry

Relaks
masaż odprężający całego ciała + maska na całe ciało

Jedwabista gładkość
peeling całego ciała + masaż relaksacyjny całego ciała

240 PLN
 
 

190 PLN
 
 

150 PLN

 
200 PLN

 
 

200 PLN
 

 



MENU SPA
ZRELAKSUJ SIĘ O KAŻDEJ PORZE ROKU

                ZABIEGI NA CIAŁO               

Bali SPA
peeling całego ciała + masaż relaksacyjny pleców + odżywcza maska na całe ciało

Zabieg antycellulitowy
(uda, brzuch, pośladki) gruboziarnisty peeling całego ciała, antycellulitowy okład,
masaż bańką chińską

250 PLN
 
 
 

300 PLN

 

                ZABIEGI NA TWARZ

Mikrodermabrazja diamentowa
zabieg przeznaczony dla cery tłustej, mieszanej, zmniejsza wydzielanie sebum,
złuszcza martwy naskórek, zmniejsza ilość zaskórników.

Cera naczynkowa
niweluje zaczerwienienia, uszczelnia naczynia krwionośne, przeznaczony do cery
wrażliwej skłonnej do zaczerwienień.

Skalpel
bezinwazyjna redukcja zmarszczek, natychmiastowy lifting, przeznaczony dla cery
dojrzałej, również dla osób młodych, przed "wielkim wyjściem", bankietowy.

Orzeźwienie i pielęgnacja
cera pozbawiona blasku, sucha, zmęczona, wymagająca nawilżenia i rewitalizacji.

Manualne oczyszczanie twarzy

Ekspresowa regeneracja
masaż twarzy, szyi i dekoltu + ampułka dostosowana do potrzeb indywidualnych
skóry + maska algowa

Masaż twarzy

200 PLN
 
 
 

200 PLN
 
 
 

240 PLN
 

 
 

200 PLN
 
 

250 PLN
 

180 PLN
 
 

90 PLN

 BRWI I RZĘSY

Henna brwi lub rzęs
Henna brwi i rzęs
Regulacja brwi
Henna brwi z regulacją

 30 PLN
40 PLN
30 PLN
55 PLN

 
DEPILACJA

Wybrane partie twarzy
Wybrane partie ciała

 30 PLN
50 - 90 PLN


